
8 月 15 日~8 月 21 日教會聚會事奉表 
月 
日 

星
期 時  間 性  質 主  理 / 地 點 上週 

16 

 
二 

上午 8:00 每週一~五長者日托  23、26、21 、22、24 

晚上 7:30 CCF 查經 放暑假 -- 

17 三 晚上 7:30 RPG 禱告 分組線上禱告 52 

18 四 

下午 2:00 BSF 查經 

放暑假 -- 

晚上 7:30 溫馨小組 

晚上 7:30 恩典小組 

19 五 

上午 9:30 旺得福團契 

上午 9:30 媽媽小組 

晚上 7:30 

湧泉小組 

慕溪小組 

愛臨小組 

嗎哪小組 

天恩小組 

青草地小組 

20 六 上午 10:00 社青小組 線上+實體    328565 7 

21 日 

上午 8:30 晨 禱 會 教會大堂      328565 7 

上午 9:30 

主日崇拜 
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直播 
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實 
體 
92 
+ 
線 
上 

128 

青少年團契 冠雄、君宇、文祥、世祥、曉玫、彥達  -- 

上午 11:00 

線上 

兒童主日學 暫停 -- 

兒童幼兒班 暫停 -- 
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一、以靜默禱告敬拜 神 

二、在主面前傾心吐意（安靜默禱、認罪悔改、求主賜渴慕的心） 

  1. 宣召 ·········································· 詩篇 108:3-5 ············································ 司    會 

  2. 讚美 ··························· 這世代要呼求你、主禱文······························ 司    會 

三、以聆聽信息敬拜 神 

1. 讀經 ··································· 馬太福音 28:18~20 ······························· 司會/會眾 

2. 證道 ······························ 關鍵少數福音未得之民 ································ 講    員 

3. 回應 ································ 直到主耶穌再來時候 ···························· 司會/會眾                     

四、奉獻禱告 ··········································  ··················································· 司會/會眾 

五、以關懷相交敬拜 神 

  1. 歡迎來賓、彼此問安 ············································································· 司    會 

  2. 報告 ················································································································ 司    會 

六、以領受祝福敬拜 神 

  1. 頌榮 ··············································· 三一頌 ································· 行動詩班/會眾 

  2. 祝禱 ··············································· 阿們頌 ················································· 講    員 

  3. 彼此問安、代禱 ······················ 願耶和華賜福給你 ························· 會    眾    

 

但聖靈降臨在你們身上，你們就必得著能力，並要在耶路撒冷、

猶太全地，和撒瑪利亞，直到地極作我的見證。(使徒行傳 1:8) 

mailto:teamttadm@gmail.com


教會消息與代禱 
1. 歡迎新朋友，請留下資料，讓我們進一步關心你。 

2. 為世界及台灣的疫情及台海的情勢禱告，求主讓兩岸當政者理性

和平，以百姓平安為念。 

3. 因為疫情持續，教會八月繼續維持一堂實體+直播聚會，請弟兄姐

妹做好自身防疫。若有確診或匡列者請按政府指示做好防疫隔離，

並請告知傳道人或小組長，以便關懷及代禱。 

4. 為教會要聘請新牧者齊心禱告，求主差派合適的工人，前來台東

協同會，也為弟兄姊妹興起，同心建造教會禱告。 

5. 為青少契輔導正在籌備暑期青少契營會(8/26-28)禱告，求主保守青

少年有渴慕的心，在營會中有豐富收穫禱告。 

6. CCF 查經班 8/30(二)晚上 7:30 開學，BSF 查經班 9/1(四)下午 2:00

開學，歡迎弟兄姐妹踴躍報名參加! 

7. 因為當今局勢混亂不安，台東聯禱會衆牧者呼籲神的兒女們一起

興起禱告！為台東築起「禱告火牆」。本教會認領 8/25(四)歡迎弟

兄姊妹認領 15 分鐘禱告（認領表單在教會的 line 群組和張貼在教

會公布欄，請弟兄姊妹踴躍填寫） 

8. 新一季靈命日糧(9~11 月)來囉，主日放在招待桌上，週間放在側門

長櫃上，請大家自由索取，謝謝! 

9. 本週壽星(8/14~8/20)：鄭睿廷、陳思竹。 

 

肢體消息代禱 

1. 為許詩勤姊妹罹患神經炎，全身無法動彈，求主施行拯救、醫治。 

2. 請為教會中受傷、確診、居隔、困難中的弟兄姊妹繼續禱告，求

主醫治，賜下平安！ 

3. 為暑假期間，弟兄姊妹的出入平安，青少年兒童的作息正常，家

庭和樂禱告。 
 

 本週講題大綱  
 

講題：關鍵少數福音未得之民             講員：魯瑪夫牧師 

經文：馬太福 28:18~20

 

大綱： 

◎何謂「10/40視窗」? 
   

◎跨文化差傳研究數據? 
   

◎保羅時代的未得之民? 
   

◎全球差傳對世界華人呼籲? 
   

◎如何有效進行跨文化差傳? 
      
去年月平均支出 413,212 8月累計奉獻 274,414 

上週奉獻 272842 主日奉獻 1572 

月 
定 
奉 
獻 

#4-1000 

#5-2000 

#8-2000 

#12-4500 

#14-46542 

#16-5000 

#17-2000 

#20-6000 

#24-5000 

#26-5000 

#30-2000 

#32-3000 

#34-5000 

#35-10000 

#50-10000 

#51-1000 

#52-66000 

#64-1000 

#78-4000 

#86-2000 

#88-2000 

#113-20000 

#116-5000 

#124-2800 

#126-2000 

#141-2000 

趙建民-50000 

主知名-3000 

聯禱會-3000 
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